nabywał z majątków moich, bez wyraźnego,
szczegółowego, już po dacie niniejszego ogło
szenia, wydać się mogącego upoważnienia
przezemnle, lub wyżej rzeczoną moją żonę,—
gdyż dający cośkolwiek żadnego wynagro
dzenia, a nabywca, przedmiotu nie otrzyma
edemnie.— Warszawa, dnia 27 Listopada (9
Grudnia) 1877 reku.— August Zawisza.

1—1 — 20416 —

Rs. 10,000,
potrzebne są zaraz na hypotekę majątku
ziemskiego w blizkości Warszawy położonego,
po Towarzystwie Kredytowem. Bliższa wia
domość u pp. Wasilewski et Młocki, ulica
Nowo-Senatorska, hotel Litewski.

1- 3 — 20418 —

Dnia 10 grudnia 1877 roku. Poniedziałek. Dnia 28 listopada (10 grudnia) 1877 roku.

Księgarnia i Skład K'ut Muzycznych
ADOLFA KOWALSKIEGO,

przy ulicy Nowy-Świat Nr 39,
poleca na obecną porę następujące książki:

Sroczka. Obrazek zaściankowy, przez Adama Pługa, z 10-ma iilnstracjami rysunku W
Gersona. W wykwintnej oprawie rs. 5.

Klechdy.

Win starych węgierskich i innych, a zarazem i miodów, po zniżonych
cenach, według specyfikacji, która może być przejrzaną w Kaneellarji Banku Polskiego, a
w dniach-sprzedaży n* miejscu.

Kupujący winien uiścić natychmiast cały postąpiony szacunek i zabrać kupione przez
siebie wino.

Warszawa, dnia 25 Października (6 Listopada) 1877 r.
Prezes Banku Polskiego, F. Baumgarten.

6—8 — 18873 — Naczelnik Kaneellarji, A. Rajzacher,

NA GWIAZDKĘ!
MiWSZE KS14ŻŁI DLA BBffiŻT

wydane nakładem

MAURYCEGO ORGELBRANDA,
w Warszawie, naprzeciw posągu Kopernika.

Filja przy ulicy Senatorskiej Nr 22.

Jak sobie dziatwa radziła
opowiadania nauczająca